sentibus prò piene et sufficienter ex-

pressis ac de verbo ad verbum insertis

habenles, illis alias in suo robore per-

mansuris , hac vice dumlaxat, motu et

scientià similibus, specialiter et expresse

derogamus, et derogatum esse, nec illa

eisdem praesentibus adversari vel ob-

stare volumus; ceterisque contrariis qni-

buscumque.

§ 5. Volumus etiam, quod earum-

dem praesenlium transumptis semper et

quandocumque stetur et plenaria fides

adhibealur tam in iudicio quam extra

illud, ac si eaedem praesenles exhibitae

vel ostensae forent.

Sanciio poe- 8 6. Nulli ergo omnino hominum li-
bali».

°
.

°

ceat hanc paginam nostrae reintegralio-

Ti.ieB Iran

ElììTtplOl'UlI],
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nis, restitulionis, concessionis , indulti,

decreti, derogationis et voluntatis in-

fringere, vel ei ansu temerario contraire;

si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignationem omnipolentis Dei

ac bealorum Petri et Parili aposlolorum

cius se noverit incursurum.

Datnm Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

mdccxxiv, xvi kalendas scptembris, pon-

lifìcatus nostri anno i.

fiat, die 16 septembris 1724, pontif. anno i.

XXVII.

Confirmantur quaedam lillerae Innocen-

Hi Vili, Pauli IH et Pii IV super

causaram cogniLione archiepiscopo Be-

neventano spectanlibus, aliisque eccle-

siae Beneventanae consuetudinibus
'

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

In supremo militanlis Ecclesiae solio Exordium.

per ineffabilem divinae sapientiae atque

bonitatis abundantiam nullo licet meri-

torum suffragio constituli, ea quae a Ro-

manis Ponlificibus praedecessoribus no-

stris ad favorem calholicorum antisti-

tum eorumque officialium provide atque

sapienler constituta et ordinata esse

noscuntur, ut firma semper atque illi-

bata serventur, nec temerario cuiusquam

ausu violentur, apostolici muniminis no-

stri patrocinio libenter roboramus.

8 1. Dudum siquidem, postquam feli- ai» innocen-
,° i ' l H

lio Vili archi-

cis recordationis Innocenlius Papa Vili, episcopo Ben».

1 Hac de re vide Innocentii Vili const, edil.

mcdxci, die 8 iunii, pontif. vii , necnon Pauli III

constit. edit. mdxxxviii, die 22 augusti, pontif. v,

et Pii IV constit. edit. mdlx, die 20 augusti

,

pontif. li. Huius Ponlificis conslit. edit. mdccxxiv,

die 23 martii, pontif. i, conflrmatur const. Pii III

de fructibus beneficiorum vacantium dioecesis

Beneventanae convertendis in reparationem et

incrementum ecclesiae Beneventanae.
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ventano eius-